UBND TỈNH HOÀ BÌNH                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 2212/SGD&ĐT-VP                          Hoà Bình, ngày 17 tháng 11 năm 2014
 V/v triệu tập đại biểu dự Lễ kỷ niệm

32 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11;

 55 năm phục vụ sự nghiệp giáo dục

miền núi và Lễ phong tặng danh hiệu

Nhà giáo ưu tú lần thứ XIII năm 2014.

     Kính gửi:
- Các phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ Sở GD&ĐT;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc.
Thực hiện kế hoạch công tác tháng 11 năm 2014, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Lễ kỷ niệm 32 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11; 55 năm phục vụ sự nghiệp giáo dục miền núi và Lễ phong tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ XIII năm 2014,

* Thời gian: Ngày 19 tháng 11 năm 2014 (Khai mạc 7 giờ 30).

* Địa điểm: Nhà Văn hóa thành phố Hòa Bình.

Để buổi Lễ đạt kết quả tốt, Sở GD&ĐT triệu tập các đại biểu dự buổi Lễ, thành phần cụ thể như sau:

1. Đối với Sở Giáo dục và Đào tạo

- Lãnh đạo Sở;

- Các đồng chí Thường vụ, Thường trực Công đoàn Giáo dục Hòa Bình;
- Cán bộ, công chức cơ quan Sở GD&ĐT.

2. Đối với Phòng GD&ĐT huyện, thành phố

- Trưởng phòng GD&ĐT;

- Chủ tịch Công đoàn giáo dục;

- Các Nhà giáo Ưu tú.

3. Đối với các đơn vị, trường học trực thuộc

- Hiệu trưởng, Giám đốc;
- Các Nhà giáo Ưu tú.

* Một số yêu cầu
- Trang phục nam mặc complet, đeo calavat; nữ mặc áo dài truyền thống;

- Các đại biểu đeo Huân chương, Huy chương, Kỷ niệm chương Vì sự nghiệp giáo dục.

* Kinh phí: Thực hiện theo chế độ hiện hành.
Sở GD&ĐT yêu cầu các Phòng GD&ĐT huyện, thành phố, các đơn vị, trường học trực thuộc cử đại biểu đúng thành phần, đảm bảo thời gian để buổi Lễ đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Website ngành;

- Lưu: VT,VP.(NVH5).

	[image: image1.jpg]

PAGE